

Informasjon fra Oslo Kommunale Foreldreutvalg (Oslo KFU)

Kjære FAU ledere og rektorer!

Tiden før ferien er en hektisk og spennende periode både for elever, foreldre og skolefolk. Vi håper hvert FAU har fått på plass nødvendig **valg** av FAU leder / nestleder for kommende skoleår. Endringer ber vi om at dere sender snarest til: postmottak@oslokfu.no

Husk at - **19.oktober** inviterer vi til **FAU grunnkurs**. Egen invitasjon kommer etter skolestart. Dette er et kurs i første rekke for nyvalgt FAU leder, men egner seg også for deg som trenger litt påfyll til eget FAU arbeid.

Oslo KFU har avholdt **Årsmøtet** den 21.april hvor nytt styre ble valgt. Protokoll fra møtet ligger nå ute på vår hjemmeside - se: www.oslokfu.no.

Dere som representerer ungdomsskoler kan ha god nytte av å lese informasjonen vi har lagt ut fra **Samfor** (rusforebyggende samarbeidsforum), aksjon «Våryr».

Dere som representerer barneskoler inviteres til å delta på vår aksjon «**Ta følge til skolen**». Viktig å formidle informasjon om denne til skolestarterne i god tid. All informasjon om aksjonen, alle nødvendige skriv, finner dere på vår hjemmeside.

Mobbing: Skolebyråden inviterte nylig til et stormøte om mobbing med henblikk på å inngå et større partnerskap i det forebyggende arbeidet. Oslo KFU er naturligvis en av partene og vi oppfordrer FAU-ene til å bidra i oppfølging av arbeidet ved å ta opp følgene på høstens FAU møte:

1. Forebygge mobbing: Hvilke rutiner har skolen? Er disse tydelig kommunisert og gjort kjent for ALLE? Fra høsten 2017 så skal alle skoler ha vedtatt en helhetlig plan for mobbearbeid.
2. Rutiner for å avdekke mobbing: Vet elever, lærere og foresatte hvordan de kan melde fra om mistanke om mobbing? (Anonymt, uten å bli oppfattet som sladring)
3. Rutiner for å håndtere mobbing når det er avdekket (Dette skal være dekket av skolens prosedyrer. Er de kjent?)

Dette er et minimum for å aktiv kunne bekjempe mobbing!

Også dette år inviterer vi FAU'ene til en WEB-basert **spørreundersøkelse**. Link sendes i en egen mail til FAU leder. Husk at dine svar gir viktige innspill til vårt arbeid!

Innspill/tilbakemeldinger til Oslo KFU? Send en e-post til:
postmottak@oslokfu.no



Oslo KFU ønsker alle EN RIKTIG GOD SOMMER!

Med vennlig hilsen,
Vickey Bonafede
Leder, Oslo KFU